
UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN FAKULTETI I SHKENCAVE APLIKATIVE  

Programi: Matematikë Arsimore ,Viti I- Semestri I 2021/2022  

Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve  , salla A21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN FAKULTETI I SHKENCAVE APLIKATIVE  

Lendet/ 
mesimdhensit/asistentet 

E hene E marte E merkure E enjete E premte E shtune 

Matematike logjike me teori te 
bashkesive  

 L-09:00-10:30 
U 11:00-12:30 

   

Informatike 
Prof. ASS.Dr Kastriot Dermaku(L) 
 

 L-13:00-14:30 
U 15:00-16:30 

    

Hyrje ne Matematike 
 

U 11:00-12:30    L 14:00-15:30  

Filozofi e Edukimit Matematik 
Prof. Asoc.Dr Xhevdet Thaqi (L) 
 

  L 10:00-11:30 
U 12:00-13:30 

   

Gjuhe dhe komunikim ne 
Matematike 
Prof.Asoc.Dr Merxhan Abdyli(L) 
Msc 

    L 10:00- 11:30 
U 12:00-13:30 

 

Gjuhe Angleze 1 
Prof. Ass . Dr Shprese Qamili(L) 
Msc 

L-13:00-14;30  U 14:00-15:30    



Programi: Matematikë Arsimore ,Viti ll- Semestri lll 2021/2022  

Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve , salla A23 

Lendet/ 
mesimdhensit/asistentet 

E hene E marte E merkure E enjete E premte 

Algjeber 2  
 

L 10:-12:15 
U 13:00-14:30 

    

Analize Matematike 1  
Prof .Ass. Dr Ekrem Alimi(L) 
Msc 

 L 09:00-11:15 
U 12:00-13:30 

   

Gjeometri Analitike 
Prof. Ass. Dr Musa Ajeti (L) 

 L 14:00-15:30 U 09:00-10:30   

Fizike  
Prof. Ass.Dr Bashkim 
Dalipi(L) 
Msc 

  L 12:00-13:30 
U 14:00-15:30 

  

Web Design 
Prof.Ass.Dr Kastriot 
Dermaku (L) 
Msc 

   U 15:00-16:30 
 

L 09:00-10:30 
 

Hyrje ne Programim  
Prof.Ass. Dr Kastriot 
Dermaku(L) 
Msc 

    L 12:00-13:30 
U 14:00-15:30 

Projekt laboratorik i Fizikes  
Prof. Ass. Dr Bashkim Dalipi 
(L) 
Msc 

L 14:30-16:00   U 13:00-14:30  

Sistemet Kompjuterike  
Prof.Ass.Dr Kastriot 
Dermaku (L)Msc 

   L 10:00-11:30 
U 11:30-13;00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN FAKULTETI I SHKENCAVE APLIKATIVE  

Programi: Matematikë Arsimore, Viti lll- Semestri V 2021/2022 

Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve , salla A22 

 

Lendet/ 
mesimdhensit/asistentet 

E hene E marte E merkure E enjete E premte 

Matematike Diskrete 
 

L 09:00-11:15 
U 12:00-13:30 

    

Probabalitet dhe 
Statistike 
 

 L 11:00-13:15 
U 14:00 15:30 

   

Didaktike e Matematikes L 14:00-15:30 U 09:00- 
10:30 

   

Hapsirat Metrike 
 

  L 10:00-11:30 
U 12:00-13:30 

  

Seminar nga modelimi 
matematike 

  L 14:00-15:30   

Seminar nga teoria e 
numrave  

    L 10:00-11;30 
  

 



Seminar nga Informatika     L 12:00-13:30  

 

 


